
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. UNIONE DEI COMUNI TERRE DELLE GRAVINE 
Comuni Associati  

Comune di Massafra, Comune di Crispiano, Comune di Statte, Unione Terre delle Gravine 
 

Sede: Via Vittorio Veneto, 15  - 74016 - MASSAFRA (TA) 
- pec: cucterredellegravine@pec.it 

Tel. +39 099 8858111 - Fax +39 099 8858410 
 
 

COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 

Oggetto 

procedura aperta telematica per l'affidamento dei servizi tecnici per 
l'aggiornamento della progettazione esecutiva, CSP e CSE e D.L. per "Interventi 
di messa in sicurezza  aree a rischio idraulico nel Comune di Massafra - 
Immissione nel Canale Patemisco - 2° stralcio 

CIG 872354403F 

CUP C27B16000070006 

Importo di gara 286.380,34 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente V ripartizione del Comune di Massafra 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO 

 CHE entro le ore 13:00 del giorno 02.07.2021, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono 
pervenute le seguenti buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
Arevà Ingegneria S.r.l. 
 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

 
Via Cesare Gazzani n. 
26/A, Campobasso (CB), 
86100 

 
02/07/2021 

11:15 

 
n.1754 del 
02/07/2021 

  
 

 

 



SI COMUNICA 

che l’esito della valutazione della documentazione amministrativa è la seguente: 

Partecipante Esito 

Arevà Ingegneria S.r.l. - P.IVA:06759040725 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

 

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma della C.U.C 
https://cucunioneterredellegravine.traspare.com e del Comune di Massafra ai sensi dell’art. 29, comma 1 
del D.Lgs. n. 50/2016 e inviato al concorrente a mezzo PEC ai sensi dell’art.76 comma 2 bis del D.Lgs. 
50/2016; 

Massafra, 13.07.2021 

 

 

      Il Responsabile Unico del Procedimento 
Sig.LuigiTRAETTA 

 
_____________________________________________ 

 


